
A. De gestión
Nº de visitas realizadas
Nº

 

de acompañamientos técnicos y sociales realizados
Nº de convocatorias anuales

Nº de negocios activos

Nº de beneficiarios directos e indirectos
Promedio de obligaciones crediticias al día anualmente
Nº de solicitudes de crédito

C. De impacto
Utilidad promedio mensuales (Ingresos – egresos)
No. de empleos generados a cierre del año
Recursos de crédito colocados anualmente
Recursos de crédito recuperados anualmente

15
246
4

17
54
95%
10

$  726.800
3
$ 20.337.579

Nº de créditos otorgados 11

Nº de comités de crédito anuales 4

Indicadores

B. De resultado

$ 20.104.990




